Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Администрация Ям-Тесовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	24 января 2020 г
	№
	44/1

              На основании выявленной технической ошибки в Постановлении №87 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значении в границах муниципального образования Ям-Тесовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области » Администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменения в Приложение №1, пункт 16 читать в следующей редакции: дер.Пристань, ул.Центральная, протяженность 1200 м., ширина 6 м., тип покрытия  - щебень, площадь 7200 кв.м.
	дер.Пристань

	ул. Центральная
	1200
	6
	щебень
	7200

2. Внести изменения  в сводный реестр муниципальной собственности Ям-Тесовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области.

3. Приложение 1 изложить в новой редакции (прилагается).

4. Опубликовать настоящее постановление на сайте администрации                Ям-Тесовского сельского поселения.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава администрации

 Ям-Тесовского сельского поселения                                         А.Е.Хабаров

Приложение №1

К постановлению администрации

Ям-Тесовского сельского поселения

                                                                                                 от 24.01.2020 №44/1

ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования местного значения Ям-Тесовского сельского поселения

	№ п\п
	наименование
	Длина, м
	Ширина, м
	Тип покрытия
	Площадь кв.м.
	Приме

чание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	д. Надбелье

	1.
	ул. Новая
	400
	6
	грунт
	2400

	2.
	ул. Белая
	300
	6
	грунт
	1800

	3.
	ул. Центральная
	600
	6
	грунт
	3600

	4.
	ул. Запрудная
	400
	6
	грунт
	2400

	5.
	ул. Заречная
	150
	6
	грунт
	900

	6
	ул.Журавлиная
	700
	6
	грунт
	4200

	д. Моровино

	7.
	ул. Старая Деревня
	2070
	6
	грунт
	12420

	8.
	ул. Новая Деревня
	400
	6
	грунт
	2400

	д. Ям-Тесово

	9.
	ул. Новая
	750
	6
	грунт
	4500

	10.
	ул. Новгородская
	300
	6
	асфальт
	1800

	11.
	ул. Ивановская
	350
	6
	асфальт
	2100

	12.
	ул. Широковка
	250
	6
	грунт
	750

	13.
	ул. Козловская
	750
	6
	булыжник
	4500

	пос. Ям-Тесово

	14.
	ул. Центральная
	1800
	6
	асфальт/ПГС
	10800

	д. Заслуховье

	15.
	ул. Центральная
	700
	6
	грунт
	4200

	д. Пристань

	16.
	ул. Центральная
	1200
	6
	        щебень
	7200

	д. Бережок

	17.
	ул. Центральная
	350
	6
	грунт
	2100

	д. Вяжищи

	18.
	ул. Центральная
	800
	6
	грунт/булыжн.
	4800

	д. Савлово

	19.
	ул. Центральная

	700
	6
	грунт
	4200

	д. Хомировичи

	20.
	ул. Центральная
	480
	6
	грунт
	2880

	д. Лютка

	21.
	ул. Центральная
	700
	6
	грунт
	4200

	д.  Жилое Рыдно

	22.
	 ул.Центральная
	470
	6
	грунт
	2820

	23
	ул.Луговая
	400
	6
	грунт
	2400

	д. Клюкошицы

	24.
	ул. Центральная
	300
	6
	асфальт
	1800

	25.
	ул. Деревенская
	350
	6
	грунт
	2100

	д. Донец

	26.
	ул. Центральная
	900
	6
	ПГС
	5400

	д. Волосково

	27.
	ул. Центральная
	730
	6
	ПГС/грунт
	4380

	д. Замостье

	28.
	ул. Центральная
	600
	6
	грунт
	3600

	д. Ушницы

	29.
	ул. Центральная
	880
	6
	грунт
	5680

	д. Новое Березно

	30.
	ул. Центральная
	300
	6
	грунт
	1800

	31.
	ул. Торфяная
	400
	6
	грунт
	2400

	д. Туховежи

	32.
	ул. Центральная
	420
	6
	грунт
	2520

	 д.   Лазарево

	33.
	ул. Луговая
	 500
	6
	грунт
	 3000

	д. Курско

	34.
	ул. Центральная
	520
	6
	грунт
	3120

	д.Корешно

	35
	ул.Центральная
	370
	6
	ПГС
	2220

	д. Пищи

	36.
	ул. Центральная
	360
	6
	грунт
	2160

	д. Горыни

	37.
	ул. Центральная
	980
	6
	ПГС/грунт
	5880

	38.
	ул. Торговая
	200
	6
	булыжник
	1200

	39.
	ул. Береговая
	470
	6
	грунт
	2820

	40.
	ул. Вольная
	260
	6
	грунт
	1560

	41.
	ул.Березовая аллея
	200
	6
	грунт
	1200

	д. Замежье

	42.
	ул. Центральная
	700
	6
	ПГС/грунт
	4200

	43.
	ул. Лесная
	200
	6
	грунт
	1200

	д. Запередолье

	44.
	ул. Центральная
	1070
	6
	грунт
	6420

	45.
	ул. Дачная
	700
	6
	грунт
	4200

	д. Заполье

	46.
	ул. Центральная
	1000
	6
	грунт
	6000

	д. Куболово

	47.
	ул. Центральная

	550
	6
	грунт
	3300

	д. Милодеж

	48.
	ул. Центральная
	1550
	6
	грунт
	9300

	49.
	ул.Зеленая
	500
	6
	грунт
	3000

	д. Никулкино

	50.
	ул. Центральная
	1400
	6
	грунт/булыжн
	8400

	51.
	ул. Заречная
	350
	6
	грунт
	2100

	д. Печково

	52.
	ул. Байковская
	220
	6
	грунт
	1320

	53.
	ул.Полевая
	200
	6
	грунт
	1200

	д. Поддубье

	54.
	ул. Центральная
	370
	6
	грунт
	2220

	д.Паншино

	55.
	ул.Центральная
	450
	6
	ПГС
	2700

	пос. Приозерный

	56.
	ул. Запольская
	400
	4
	щебень
	1600

	57.
	ул. Новая
	350
	6
	ЩПС
	2100

	58.
	ул. Деревенская
	250
	4
	щебень
	1000

	59.
	ул. Центральная
	1500
	6
	асфальт
	9000

	60.
	ул. Садовая
	2000
	6
	грунт
	12000

	61.
	ул.Огородная
	4000
	6
	грунт
	24000

	д. Усадищи

	62.
	ул. Центральная
	1050
	6
	асфальт
	6300

	пос. Чолово

	63.
	ул. Новая
	600
	6
	щебень\грунт
	3600

	64.
	ул. Заречная
	200
	6
	грунт
	1200

	65.
	ул. Лесная
	240
	6
	грунт
	1440

	66.
	ул. Береговая
	800
	6
	грунт
	4800

	67.
	ул. Речная
	350
	6
	грунт
	2100

	68.
	ул. Северная
	650
	6
	грунт
	3900

	69.
	ул. Жуковского
	200
	6
	грунт
	1200

	70.
	Малый переулок
	50
	6
	грунт
	300

	71.
	ул. Железнодорожная
	1050
	6
	ПГС/грунт
	6300

	72.
	пер. Северный
	800
	6
	грунт
	4800

	73.
	Ул. Малая Череменская
	120
	6
	грунт
	720

	д. Чолово

	74.
	ул. Старая Деревня
	600
	6
	грунт
	3600

	75.
	ул. Заречная
	750
	6
	грунт
	4500

	76.
	ул. Лесная
	600
	6
	грунт
	3600

	д. Щупоголово

	77.
	ул. Центральная
	650
	6
	грунт
	3900

	78.
	ул. Лесная
	700
	6
	грунт
	4200

	79.
	ул. Заовражная
	100
	6
	грунт
	600

	д. Большие Березницы

	80.
	ул. Деревенская
	300
	6
	грунт
	1800

	д. Бор

	81.
	ул. Новая
	250
	6
	грунт
	1500

	д.Заручье

	82.
	ул.Центральная
	600
	6
	грунт
	3600

	83.
	ул.Въездная
	300
	6
	грунт
	1800

	84.
	ул.Солнечная
	600
	6
	грунт
	3600

	д.Жерядки

	85
	ул.Центральная
	600
	6
	ПГС
	3600

	д.Фралево

	86
	ул.Центральная
	700
	6
	ПГС
	4200

	д.Филипповичи

	87
	ул.Центральная
	950
	6
	ПГС
	5700

	итого

            О внесении изменений  в постановление администрации от 10 апреля 2019 г № 87 « Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значении в границах муниципального образования Ям-Тесовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области»